
Nový titul projektu Olivovníky nakladatelství Galén - CD skupiny Dobrohošť

Napsal uživatel Galén
Úterý, 27 Červen 2017 23:02

   Po čtvrtstoletí vychází teprve druhé album legendární a osobité skupiny Dobrohošť, která u
nás jako jedna z prvních propojila ryzí rock s prvky folklóru a své posluchače naplňuje už léta
životabudící energií. Lídr kapely 
Václav Veselý
se zpěvákem 
Andy Seidlem
se nyní obklopili mladými hudebníky a přizvali další tři zpěváky: 
Šárku Vaculíkovou
, 
Tomáše Kargera
a 
Františka Segrada
. Mezi řadou hostů najdeme i jména baskytaristy 
Jiřího Veselého
, bubeníka 
Jiřího Zelenky
a harfenisty 
Seana Barryho
.
  
Album 
Okolo Třetužele
má podle Václava Veselého pohádkový rámec, jako by Šahrazád z jedné písně vyprávěla tucet
příběhů, kruh se otevírá titulní písní 
Okolo Třetužele
a uzavírá písní 
Kole Jarošova
. Poutník-posluchač se zde přes Moravu dostává na Balkán (
Cestou na jihovýchod
, 
Dajčovo horo
) a překročí i Bospor (
Šahrazád
,
Ahasver
). Cesta pokračuje přes místa s keltskou minulostí (
Skála
), aby se vrátila na Moravu (
Kole Jarošova
) a v dovětku směřuje opět k Třetuželi. Třetužel je vesnička nedaleko Dobrohoště a její okolí
bylo pro vznik této desky důležitým inspiračním zdrojem.
Album bylo natočeno v průběhu roku a půl ve studiu Hostivař Zdeňka Šikýře a vokály ve studiu

Kokpit Petra Kocfeldy.   Album 
Okolo Třetužele
bylo oficiálně představeno na výjimečném koncertě v Malostranské besedě v neděli 25. června
2017 za účasti řady hostů

 1 / 3



Nový titul projektu Olivovníky nakladatelství Galén - CD skupiny Dobrohošť

Napsal uživatel Galén
Úterý, 27 Červen 2017 23:02

Threesome with gf
pornmobile.online
.{desky 1497}Aranžmá Václav Veselý, Jiří Veselý a Martin Bouma
  
Dobrohošť
Václav Veselý – el. kytary, akordeon, bouzouki, mandola, akustická kytara, perkuse, balalajka,
chimes
Andy Seidl – zpěv
Jan Veselý – housle, viola
Jan Brabec – el. kytara, mandolína

Martin Bouma – baskytara, perkuse, el. kytara
Roman Luňáček – bicí, darbuka
Hosté
František Segrado – zpěv (1, 9, 12)
Tomáš Karger – zpěv (2, 3)
Šárka Vaculíková – zpěv (5)
Sean Barry – keltská harfa (3)
Lubo Dvorščák – bicí (2)
Robert Fischmann – flétna (8, 11)
Vojtěch Havrda – el. kytara (8)
Radek Klučka – dřevěná skříňka (3), adue (3, 12), triangl (12)
Jan Kolář – syntezátor (8), hoboj (11)
Jiří Veselý – baskytary (9)
Jiří Zelenka – bicí (9)   Sbor Dobrohošť
Andy Seidl, Václav Veselý, Martin Bouma, Martin Petrů (10, 12), Jan Hlaváč (10)   Natočeno v
listopadu 2015 až březnu 2017 ve studiích Hostivař, Kokpit a Barrandov | Hudební produkce
Václav Veselý | Zvuková režie Zdeněk Šikýř a Petr Kocfelda | Mix a mastering Zdeněk Šikýř v
květnu 2017 | Design Petr Vlček | Fotografie Michal Hančlovský, Ctibor Košťál, Martin
Stanovský, Petr Vlček a Jaromír Zajíček | Sleevenote Václav Veselý | Vydal Galén | 300 Kč |
EAN 8594042901149
  
Ukázky:
https://soundcloud.com/galen-prague/okolo-t-etu-ele
https://soundcloud.com/galen-prague/skala

 2 / 3

https://pornmobile.online/fucking-tinder-girl-raw-on-first-met-up-not-on-the-pill-interracial-white-girl-homemade-4892631.html
https://pornmobile.online/public-4901636.html
https://soundcloud.com/galen-prague/okolo-t-etu-ele
https://soundcloud.com/galen-prague/skala


Nový titul projektu Olivovníky nakladatelství Galén - CD skupiny Dobrohošť

Napsal uživatel Galén
Úterý, 27 Červen 2017 23:02

https://soundcloud.com/galen-prague/padesata-leta    www.galen.cz   

 3 / 3

https://soundcloud.com/galen-prague/padesata-leta
http://www.galen.cz

